Совет муниципального образования
«Володарский муниципальный район
Астраханской области»

Решение

от 03.10.2024                                                                                                        № 48

	О структуре Совета муниципального образования
«Володарский муниципальный район Астраханской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Володарский муниципальный район Астраханской области» Совет муниципального образования «Володарский муниципальный район Астраханской области»
РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру Совета муниципального образования «Володарский муниципальный район Астраханской области».
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря Каспия».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Совета
муниципального образования
«Володарский муниципальный район
Астраханской области»                                                                Ф.П. Королевский
[bookmark: _GoBack]